
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 20 ” августа 2019 г. Москва №  5311/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2019/20 учебный год и решением приемной 
комиссии университета от 20.08.2019, протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 года в число студентов университета на первый 
курс Московского колледжа железнодорожного транспорта Института 
прикладных технологий очной формы обучения среднего профессионального 
образования на основе результатов освоения поступающими образовательной 
программы на места по договорам об оказании платных образовательных услуг со 
сроком обучения 2 года 10 месяцев поступающих 
 
на специальность 
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)  
 
 
для получения квалификации «бухгалтер», 
 
1. Имеющих основное общее образование 
1. Бодрягина Юлия Николаевна 2003 г.р. 4.200  
2. Бусыгина Ирина Дмитриевна 2003 г.р. 3.895  
3. Вавилова Ксения Сергеевна 2003 г.р. 3.842  
4. Веренич Владимир Викторович 2003 г.р. 3.588  
5. Водчиц Ирина Дмитриевна 2003 г.р. 4.353  
6. Голубкова Мария Дмитриевна 2003 г.р. 4.000  
7. Жалнина Мария Львовна 2003 г.р. 4.647  
8. Качалкина Виолетта Денисовна 2003 г.р. 4.412  
9. Ковалева Татьяна Сергеевна 2003 г.р. 3.529  
10. Комзолова Кристина Дмитриевна 2003 г.р. 4.118  
11. Курносикова Дарья Ивановна 2003 г.р. 3.882  
12. Меликсетян Ваге Норайрович 2003 г.р. 3.529  
13. Нежданова Александра Александровна 2003 г.р. 4.211  
14. Нечитайло Валерия Алексеевна 2003 г.р. 3.750  
15. Раизин Михаил Игоревич 2003 г.р. 3.647  
16. Сухов Никита Романович 2004 г.р. 3.684  
17. Тахмазов Рамил Октаевич 2003 г.р. 3.267  
18. Филатова Ирина Игоревна 2003 г.р. 3.833  
19. Финютина Анастасия Вячеславовна 2003 г.р. 3.875  



 
Основание: личные заявления поступающих 
 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


